Ur[]p ve Hizmet
Ucretleri

Kredi Tahsis Ucreti

Ugtinci Kisilere
Yapilan Odemeler

Bildirim Ucreti

Belge Talep Ucreti

Borcu Yoktur
Yazisi

Ornek Odeme Plani

Tutar

Kredi anaparasinin
binde besi + BSMV

Maliyeti kadar

Maliyeti kadar

20%

20%

Aciklama

BDDK duizenlemeleri ve Yeni Tuketici Kanunu
uyarinca kredi agiliglarinda alinmaktadir.

Mevzuatin gerektirdigi durumlarda kamu kurumlarina
veya ucguncu kisilere isbu kredi iliskisi nedeniyle
ddenen masraflardir.

Temerrit veya s6zlesmenin ihlali halinde yapilan
SMS/ Gecikme Mektup génderimi, hatirlatma
aramalari ve mevzuat geregi noter ihtar masraflari

Sozlesme ve ilgili dokimanlarin talebi nedeniyle
tahsil edilen Ucrettir. llk yil igin iletilen taleplerden
Ucret alinmaz.

Bir defaya mahsus olmak tzere Ucretsizdir. Miteakip
taleplerde her bir belge i¢in Ucret talep edilir.

1,000 #' lik kredi tutari icin faiz oraninin %5.95, kredi vadesinin 6 ay ve kredi tahsis Ucretinin 5.75 %
oldugu sigortall bir kredi 6rnegdi icin hazirlanan efektif faiz drnek hesaplama tablosu asagida verilmigtir:

Vade

Faiz Orani

Yillik Maliyet Orani

Anapara

Kredi Tahsis Ucreti

KKDF Orani

BSMV Orani

Ay Taksit

1 214,58 %
2 214,58 %
3 214,58 %
4 214,58 %
5 214,58 %
6 214,58 %

6 ay
5.95%
149,72%
1,000%
575%
%15
%15

Faiz Tutan

59,50%
51,33%
42,54%
33,06%
22,85%
11,85%

8,93% 8,93% 137,23 % 862,77%
7,70% 7,70% 147,84 % 714,93 %
6,38% 6,38% 159,28 % 555,65 %
4,96 % 4,96 % 171,60% 384,05%
3,43% 3,43% 184,87 % 199,17 %

1,78% 1,78% 199,17 % 0,00%



